Protokoll

Verbandsrunde Sud 2015/16
Luftpistole

Golzau, den 15.1.2016

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
GSGi Halle | GSGi Halle |

PSGi Lutzen PSGi Lutzen

SV Bad Diirrenberg SV Bad Diirrenberg
SV Gélzau | SV Gélzau |

SV Holdenstedt | SV Holdenstedt |

SV Holdenstedt Il SV Holdenstedt Il



Einzelwertung

1. Wettkampf, offene Klasse

©CoNo~wWNMET

2. Wettkampf, offene Klasse

©CoNooA~wWNE T

Name

Kapser, Steffen
Neef, Uwe
Lé&ssing, Harald
Bromme, Udo
Rau, Daniel
Straul3, Rene
Jagusch, Marcel
Paternoga, Gunar
Schug, Doreen
Franke, Elmar
Matheis, Wolfgang
Altenburg, Uwe
Strauf3, Dirk
Geier, Ondra
Backer, Reinhold
Kuprat, Matthias
Riekewald, Rolf
Stier, Winfried
Pfutzner, Volkmar
Schindovski, Harald
Riedel, Marvin
Wilms, Birgit
Gall, Michael
Hopfstock, Mario
Koch, Ralf
Rehfeld, Manfred
Pfeil, Reiner
Seelig, Hubert
Wiesner, Eckard
Naumann, Marc
Mende, Glnter
Chrzan, Lothar
Hund, Thomas
Jaekel, Dieter
MeiRRner, Mario
Oertel, Hans-Jirgen
Schenkel, Beathe
Storzner, Axel

Name

MeilRner, Mario
Lassing, Harald
Franke, Elmar
Kapser, Steffen
Kuprat, Matthias
Bromme, Udo
Paternoga, Gunar
Jagusch, Marcel
Jaekel, Dieter
Hund, Thomas
Schug, Doreen
Schindovski, Harald
Straul3, Rene
Matheis, Wolfgang
Hopfstock, Mario
Oertel, Hans-Jirgen
Strauf3, Dirk
Altenburg, Uwe
Seelig, Hubert
Storzner, Axel
Wilms, Birgit

Verein

GSGi Halle |

GSGi Halle |

SV Holdenstedt |
SV Bad Diirrenberg
SV Golzau |

SV Golzau Il

SV Bad Diirrenberg
PSGi Litzen

PSGi Litzen

SV Holdenstedt |
GSGi Halle |

SV Holdenstedt |
SV Golzau |

SV Golzau Il

SV Golzau |

SV Holdenstedt |
GSGi Halle |

PSGi Litzen

SV Bad Dirrenberg
SV Holdenstedt |
PSGi Litzen

SV Bad Diirrenberg
SV Holdenstedt Il
PSGi Litzen

SV Holdenstedt I
SV Bad Diirrenberg
SV Golzau Il

SV Holdenstedt Il
SV Holdenstedt Il
GSGi Halle |

GSGi Halle |

SV Golzau Il

SV Holdenstedt I
SV Golzau |

PSGi Litzen

SV Bad Diirrenberg
GSGi Halle |

SV Golzau |

Verein

PSGi Litzen

SV Holdenstedt |
SV Holdenstedt |
GSGi Halle |

SV Holdenstedt |
SV Bad Dirrenberg
PSGi Litzen

SV Bad Dirrenberg
SV Golzau |

SV Holdenstedt Il
PSGi Litzen

SV Holdenstedt |
SV Golzau Il

GSGi Halle |

PSGi Litzen

SV Bad Diirrenberg
SV Golzau |

SV Holdenstedt |
SV Holdenstedt I
SV Golzau |

SV Bad Dirrenberg

S1
91
87
87
92
87
90
83
83
87
85
89
85
87
83
82
81
85
85
80
77
78
79
78
82
80
74
75
77
81
73
50

eNeolooNoNoNe)

S2
94
90
89
82
88
85
85
86
86
85
83
89
80
86
85
86
85
83
86
79
84
77
81
81
77
89
75
77
85
71
68

eNeolooNoNoNe)

S3
89
89
82
90
91
89
93
90
86
92
85
86
85
82
86
83
85
75
7
84
85
89
81
78
85
78
74
80

S4
83
89
94
88
86
87
89
90
90
83
86
82
88
88
82
84
79
88
87
87
80
80
84
83
77
75
88
7

ges.
357
355
352
352
352
351
350
349
349
345
343
342
340
339
335
334
334
331
330
327
327
325
324
324
319
316
312
311
311
308
253

[cNoNoNoNoNoNe]

ges.
367
362
362
356
353
353
350
349
348
346
343
343
343
339
335
333
333
332
328
328
326

Bemerkung

Bemerkung



22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.

3. Wettkampf, offene Klasse
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Koch, Ralf
Wiesner, Eckard
Geier, Ondra
Rehfeld, Manfred
Gall, Michael
Pfeil, Reiner
Stier, Winfried
Mende, Glnter
Backer, Reinhold
Chrzan, Lothar
Naumann, Marc
Neef, Uwe
Pfiitzner, Volkmar
Rau, Daniel
Riedel, Marvin
Riekewald, Rolf
Schenkel, Beathe

Name

MeiRner, Mario
Schindovski, Harald
Jagusch, Marcel
Paternoga, Gunar
Matheis, Wolfgang
Neef, Uwe
Backer, Reinhold
Jaekel, Dieter
Altenburg, Uwe
Rau, Daniel
Hund, Thomas
Kapser, Steffen
Kuprat, Matthias
Franke, Elmar
Schug, Doreen
Straul3, Dirk
Hopfstock, Mario
Oertel, Hans-Jurgen
Seelig, Hubert
Rehfeld, Manfred
Storzner, Axel
Pfutzner, Volkmar
Wilms, Birgit
Riekewald, Rolf
Geier, Ondra
Koch, Ralf

Stier, Winfried
Wiesner, Eckard
Gall, Michael
Pfeil, Reiner
Mende, Glnter
Bromme, Udo
Chrzan, Lothar
Lassing, Harald
Naumann, Marc
Riedel, Marvin
Schenkel, Beathe
Straul3, Rene

SV Holdenstedt I
SV Holdenstedt I
SV Golzau Il

SV Bad Diirrenberg
SV Holdenstedt I
SV Golzau Il

PSGi Litzen

GSGi Halle |

SV Golzau |

SV Golzau Il

GSGi Halle |

GSGi Halle |

SV Bad Diirrenberg
SV Golzau |

PSGi Litzen

GSGi Halle |

GSGi Halle |

Verein

PSGi Litzen

SV Holdenstedt |
SV Bad Dirrenberg
PSGi Litzen

GSGi Halle |

GSGi Halle |

SV Golzau |

SV Golzau |

SV Holdenstedt |
SV Golzau |

SV Holdenstedt Il
GSGi Halle |

SV Holdenstedt |
SV Holdenstedt |
PSGi Litzen

SV Golzau |

PSGi Litzen

SV Bad Dirrenberg
SV Holdenstedt I
SV Bad Diirrenberg
SV Golzau |

SV Bad Dirrenberg
SV Bad Diirrenberg
GSGi Halle |

SV Golzau Il

SV Holdenstedt Il
PSGi Litzen

SV Holdenstedt Il
SV Holdenstedt Il
SV Golzau Il

GSGi Halle |

SV Bad Dirrenberg
SV Golzau Il

SV Holdenstedt |
GSGi Halle |

PSGi Litzen

GSGi Halle |

SV Golzau Il
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ges.
360
360
356
356
354
353
352
351
349
348
347
346
346
344
343
342
332
332
330
329
329
323
322
320
318
315
313
309
308
293
276
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Bemerkung



Rangliste offene Klasse

PI.

©CoNogrbDNE

Name, Vorname
Summe

Kapser, Steffen
Paternoga, Gunar
Jagusch, Marcel
Franke, Elmar
Matheis, Wolfgang
Schug, Doreen
Kuprat, Matthias
Schindovski, Harald
Altenburg, Uwe
Strauf3, Dirk
Hopfstock, Mario
Wilms, Birgit
Geier, Ondra
Seelig, Hubert
Rehfeld, Manfred
Koch, Ralf
Wiesner, Eckard
Gall, Michael
Stier, Winfried
Pfeil, Reiner
Bromme, Udo
Mende, Glinter
MeilRner, Mario
Lassing, Harald
Neef, Uwe

Rau, Daniel
Jaekel, Dieter
Straul3, Rene
Hund, Thomas
Backer, Reinhold
Oertel, Hans-Jirgen
Storzner, Axel
Riekewald, Rolf
Pfiitzner, Volkmar
Riedel, Marvin
Naumann, Marc

Verein

GSGi Halle |

PSGi Litzen

SV Bad Dirrenberg
SV Holdenstedt |
GSGi Halle |

PSGi Litzen

SV Holdenstedt |
SV Holdenstedt |
SV Holdenstedt |
SV Golzau |

PSGi Litzen

SV Bad Diirrenberg
SV Golzau Il

SV Holdenstedt Il
SV Bad Dirrenberg
SV Holdenstedt Il
SV Holdenstedt Il
SV Holdenstedt Il
PSGi Litzen

SV Golzau Il

SV Bad Dirrenberg
GSGi Halle |

PSGi Litzen

SV Holdenstedt |
GSGi Halle |

SV Golzau |

SV Golzau |

SV Golzau Il

SV Holdenstedt Il
SV Golzau |

SV Bad Diirrenberg
SV Golzau |

GSGi Halle |

SV Bad Diirrenberg
PSGi Litzen

GSGi Halle |

WK1

357
349
350
345
343
349
334
327
342
340
324
325
339
311
316
319
311
324
331
312
352
253

352
355
352

351
335
334
330

327
308

WK2

356
350
349
362
339
343
353
343
332
333
335
326
315
328
310
318
316
301
284
292
353
241
367
362

348
343
346

333

WK3

346
356
356
344
354
343
346
360
349
342
332
322
318
330
329
315
309
308
313
293
126
276
360

353
348
351

347
352
332
329
320
323

1059
1055
1055
1051
1036
1035
1033
1030
1023
1015
991
973
972
969
955
952
936
933
928
897
831
770
727
714
708
700
699
694
693
687
665
657
654
653
327
308



Mannschaftswertung
1.Wettkampf, offene Klasse

Mannschaft

GSGi Halle |

SV Holdenstedt |
SV Bad Diirrenberg
PSGi Litzen

SV Golzau |

SV Holdenstedt Il

curwnr Y

2.Wettkampf, offene Klasse

Mannschaft

SV Holdenstedt |
PSGi Litzen

SV Bad Dirrenberg
SV Golzau |

SV Holdenstedt Il
GSGi Halle |

ocuprwnp 2

3 Wettkampf, offene Klasse

Pl.  Mannschaft

1. PSGiLutzen

2. SV Holdenstedt |

3. GSGiHallel

4, SV Golzau |

5. SV Bad Dirrenberg

6. SV Holdenstedt Il
Mannschaftssummen

1.Wettkampf

Pl. Verein offene Klasse
1. SV Holdenstedt | 1039
2. PSGiLutzen 1029
3. SV Golzaul 1027
4. SV Bad Durrenberg 1032
5. GSGiHalle | 1055
6. SV Holdenstedt Il 954

Starter

Kapser, S. (357); Neef, U. (355); Matheis, W. (343)
Lassing, H. (352); Franke, E. (345); Altenburg, U. (342)
Bromme, U. (352); Jagusch, M. (350); Pfutzner, V. (330)
Schug, D. (349); Paternoga, G. (349); Stier, W. (331)
Rau, D. (352); Straul3, D. (340); Backer, R. (335)

Gall, M. (324); Koch, R. (319); Wiesner, E. (311)

Starter

Lassing, H. (362); Franke, E. (362); Kuprat, M. (353)
Meif3ner, M. (367); Paternoga, G. (350); Schug, D. (343)
Brémme, U. (353); Jagusch, M. (349); Wilms, B. (326)
Jaekel, D. (348); Strauf3, D. (333); Storzner, A. (328)
Hund, T. (346); Seelig, H. (328); Koch, R. (318)

Kapser, S. (356); Matheis, W. (339); Mende, G. (241)

Starter

Meif3ner, M. (360); Paternoga, G. (356); Schug, D. (343)
Schindovski, H. (360); Altenburg, U. (349); Kuprat, M. (346)
Matheis, W. (354); Neef, U. (353); Kapser, S. (346)
Bécker, R. (352); Jaekel, D. (351); Rau, D. (348)

Jagusch, M. (356); Rehfeld, M. (329); Pfitzner, V. (323)
Hund, T. (347); Seelig, H. (330); Koch, R. (315)

2 Wettkampf 3 Wettkampf 4 Wettkampf  5.Wettkampf
offene Klasse offene Klasse offene Klasse offene Klasse

1077 1055
1060 1059
1009 1051
1028 1008
936 1053
992 992

Gesamt

3171
3148
3087
3068
3044
2938

ges.
1055
1039
1032
1029
1027
954

ges.
1077
1060
1028
1009
992

936

ges.
1059
1055
1053
1051
1008
992

Beme

Beme

Beme



